Leo Decimus.

& animarum cura in eis, si qua illis immineat, nullatenus negligatur; et in Monasteriis unitis hujusmodi divinus cultus, et solitus Monacorum, et ministeriorum numerus, nullatenus minuatur; sed illorum et dilectorum filiorum illorum Conventuum, si Conventus habeant, et Prioratum, ac beneficiorū unitorum prædictorum congrue supponuntur onera consueta. Et insuper ex nunc irritum decernimus, et inane, si secus super his a quoque quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contingit attentari.

Tenor statutorum, & ordinationum prædictarum talis est.

Congregatio Eremi Camaldulensis sit una, & vocetur Congregatio sacra Eremi.

Monasterium unitorum numeratio.

Eremus Are-

S. Michaelis de Murano cum suis annexis.

S. Matthei de Murano cum suis annexis.

cui unimus Prioratum Sancti Viti de Vicentia, qui nunc in Congregatione est, si ita Patribus Congregationis in futuro Capitulo videbitur; ac Prioratu n montis Crucis in agro Patavino, cuius octuaginta; & Prioratum S. Mariae de Orbigny Paduanensis dioecesis, cuius vigintiqua: Prioratum S. Benedicti de Philetto, Tarvinensis seu Cenetenis dioecesis, cuius vigintiqua:

§.61. Ac Monasterium S. Mariae de Carceribus, cum suis manualibus & annexis.

§.62. Et Monasterium S. Apollinaris de Clase, cum suis manualibus & annexis.

§.63. Ac Prioratum S. Salvatoris de Forolivio, cum suis annexis; cui unimus Prioratum S. Mariae de Scardavilla, cuius quinquaginta; & Prioratum S. Petri de Cesena, cuius septuaginta; ac Prioratum Montis Calvarii, una cum Prioratum S. Marie de Fontana, ambo de Castracaro uniti, quorum viginti; & Prioratum de Prudentiam, ad ipsam pertinentium complectatur, vocetur Congregatio Sacre Eremi Camaldulensis.

§.64. Et Prioratum S. Joannis Baptiste de Faventia, cum suis annexis, cui unimus Prioratum S. Joannis Baptiste de Bagnacaballo, cuius centum; & Prioratum S. Joannis Evangelista de Ricco, cuius quindecim; ac Prioratum S. Damiani de Bononia, cuius sexaginta.

§.65. Ac Monasterium S. Romualdi de val de Castro, cum suis manualibus & annexis, cui unimus Prioratum de Podocucco, cuius quadragesima; & Prioratum S. Georgii, cuius duodecim, ac Prioratum de le Parelle, cuius decem, ac Eremum dictam la Quadrigaria, cuius quatuor.

§.66. Et Prioratum S. Marie de Angelis Florentiae, cum omnibus suis annexis, cui perpetuo unimus hospitale Sancti Fridiani de Pis dictum Sancti Martini, cuius quinquaginta, ac Prioratum Sancti Sabini de Chio, prope Castellionem Aretinensem, cuius etiam quinquaginta; nec non Monasterium Sancti Andreæ de Puteo cuius viginti, ac Prioratum Scandaloni Florentinensis dioecesis, cuius quatuordecim; Et Monasterium Insulae cum suis annexis Imolensis, seu alterius dioecesis, cuius centum; ac Monasterium de Typhi, in val de Caprese cuius quinquaginta; ac Prioratum de Cortona, cuius vigintiqua; & Prioratum Angua Fesulanensis dioecesis, cuius decem; ac Prioratum de Pratale Fesulanensis dioecesis, cuius sex; ac Prioratum de Planetudo, cuius septuaginta, ac Prioratum de Vallala, cuius duodecim.

§.67. Et Prioratum S. Benedicti extra muros Florentie, cum suis annexis, cui unimus Monasterium S. Jucundæ Lucanensis dioecesis, cuius octuaginta; & Monasterium de Cintogia dictæ dioecesis, cuius quinquaginta; & Prioratum Urticajæ Fesulanensis dioecesis, cuius trigesima; & Prioratum S. Cipriani Utteranensis dioecesis, cuius vigintiqua; ac Monasterium de Castiglione Pisancensis dioecesis, cuius tredecim; & Monasterium de monte Muro Florentinensis vel Fesulanensis dioecesis, cuius vigintiqua; ac Monasterium de Titiano, Aretinensis vel Sarsinatensis dioecesis, cuius octuaginta.

§.68. Ac Monasterium S. Felicis in Platea Florentinensis, cum suis annexis, cui unimus Monasterium montis Cornarii prope Balneum S. Marci, cuius octuaginta.

§.69. Et Monasterium de la Rosa Senensis dioecesis, cum suis annexis, cui uni-

S. Marci de carceribus.

S. Apollinaris.

S. Salvatoris de Forolivio cum suis annexis.

S. Severi de Perusia.

S. Hippolyti de Faventia.

S. Jos. Bapt. de Faventia cum suis annexis.

S. Romualdi de Val de Castro cum suis annexis.

S. Maria Angelorum Florentiae cum suis annexis.

S. Benedicti extra muros Floren. cum suis annexis.

Abbatia de Monte Christi

Quorum locorum annexio & incorporatione facta censeantur, dum ea vacante.

Et in eis monasticis disciplinis Observantia servetur.

S. Marci de Monte Coronato.

S. Mafiolz sive Rosa.

S. Michaelis de Aretio.

S. Marci de Balneo.

S. Apollinaris.

S. Salvatoris de Perusia.

S. Hippolyti de Faventia.

S. Jos. Bapt. de Faventia cum suis annexis.

S. Romualdi de Val de Castro cum suis annexis.

S. Maria Angelorum Florentiae cum suis annexis.

S. Benedicti extra muros Floren. cum suis annexis.

Quorum locorum annexio & incorporatione facta censeantur, dum ea vacante.

Et in eis monasticis disciplinis Observantia servetur.

S. Marci de Monte Coronato.

S. Mafiolz sive Rosa.

Monialium pauperi subventioni, Ere-

^{1513.} que fuerit attentatum, sive scienter, sive per ignorantiam nullius roboris vel momenti esse censeatur.

Prælati loca que tenent, Congregatio ni regnentur, ut ei adjungantur.

§.85. Item statuimus & ordinamus, quod Prælati Ordinis nostri perpetui, sive in hac Congregatione, sive extra ipsam, fuerint s. titulo regimini, & administratio ni locorum, que tenent, ad hoc ut dictæ Congregationi uniantur, & effectuauerit aggregentur, in manibus Generalis, & Capitulo Eremitarum cedere valeant, & hi potestatem habeant admittendi celi- nent, ac loca ipsa Congregationi, effectu ipso, adjungendi.

§.86. Et nihilominus Generalis ipse, & Eremitarum Capitulum, qui sic viventes cedere voluerint, in eorumdem locorum, Abbates, aut Priors, secundum loci qualitatem, per annum præficere pos- sint, qui quidem annus toto tempore vita ejus, qui sic præfectus fuerit, durare in telligatur. Quod & in alijs pariter obser- vari decernimus, qui beneficia aliqua, vel loca Ordinis nostri, qui nunc in commen- da sunt, in titulum habere procuraverint, scilicet, titulo atque administratione loco- rum, qua sic habuerint in favorem Con- gregationis in predictiorum manibus ce- dentes, per eisdem, in Priors, aut Ab- bates eorumdem locorum per annum præ- fici possint; qui annus donec vita illi su- pererit, non finitur. Nullum autem alium Ordinis quoquo modo ad aliquod be- neficium aut dignitatem ad vitam, aut ad annum tota vita duraturum præfici pos- solum.

§.87. Item statuimus, & ordinamus, ut Monasteria & beneficia, ac loca, omnia & singula nostri Ordinis Camaldulensis, que modo extra hanc Congregationem, sive in Ordine sint, sive extra Ordinem, per quoscumque, cuiuscumque dignitatis in titulum vel commendam obtenta, cum primum per censem vel decessum illa obtinunt vacaverint, aut illorum commendae cesaserint, ad Ordinem no- strum effectu alter revertantur, & Congre- gationi de novo erecta hujusmodi pleno ju- re, & cum effectu aggregentur.

§.88. Locorum autem omnium, qui nunc in nostro Ordine sunt, aut in futurum erunt, sive in hac Congregatione in pre- sentiarum sunt, sive illi in posterum ag- regabuntur, sive etiam extra Congregationem sint, totius scilicet Camaldulensis Re- ligionis caput, Generalis censeatur, de anno in annum prout inferius dicetur eligendus.

§.89. Eremi autem Prior propter loci illius dignitatem, post Generalem, supra omnes alios Abbates, & Priors, semper locum habeat.

Generalis Or- dinis, d. Congre- gationis caput.

Prior Eremi tenet pri- locum post Gener.

Generalis eli- gibilis Conven- tualibus vicit et- rum Ordinem & habet col- lectas.

Modus autem nominandi, ac eligendi Ordinis nostri Generalem talis sit. Ut eligatur & deputetur solum de numero Observantium seu Cœnobitarum, sive Eremitarum, & non Conventualium, statu- que eius electio de anno in annum in Capitulo Observantium, secundum eundem modum, & formam, que servari consuevit in electione Vicarii dictæ Congregationis.

^{1513.}

nisi Sancti Michaelis de Murano. Ipseque Generalis sic electus possit, ubi opus fuerit Ordinem universum visitare, & annas collectas habere debeat a locis, quæ illas exolvere tenentur, & consueverunt.

§.91. Sacré autem Eremi Prior, per celum vel decessum Venerabilis Religiosi Petri Delfini, in praesertiarum Priors & Generalis, nominetur & eligatur dumtaxat de numero Observantium Cœnobitarum, aut Eremitarum, sitque non perpetuus, aut ad vitam, sed temporalis, & ejus electio fiat secundum modum, & formam qua eliguntur, aut eligentur ceteri omnes Abbates, & Priors locorum, quæ nunc in dicta Congregatione de Murano sunt, aut in futurum erunt.

§.92. Ipseque Sacré Eremi Prior, pro tempore sui officii in Eremo commoretur, vitamque totaliter ducat Eremiticam, non secus ac ceteri omnes Eremita, quos non minus exemplo, quam doctrina instruere debet. Hoc enim in Regula Beati Benediti, Priors officium esse legimus.

§.93. Quoniam vero in obitu, aut cef- sione ejusdem Petri Delfini, moderni Priors Eremi, & Ordinis Generalis, non sta- tio- coadunari Capitulum poterit, ordi- namus & definimus, ut eo cedente vel de- cedente, usque ad immediate post futurum Capitulum, ille qui pro tempore Congregationis Sancti Michaelis Vicarius esse reperi- retur, supplet vices Generalis. Prior autem Eremi, pro illa dumtaxat vice, a Capitulo Eremi statim eligatur, duratus usque ad proximum futurum Capitu- lum Observantium, in quo postea de anno in annum eligetur, ut preferatur.

§.94. Item ordinamus ac definimus, ut qui post censem aut decessum moderni Generalis, pro tempore Generalis elige- tur, debeat sibi eligere & depudare Vicarios pro meliori toto Ordinis regime & gubernatione.

§.95. Uum quidem super omnes Con- ventuales universitatem Vicarium, qui su- per Observantes Cœnobitas, & Eremitas, & super Moniales nullum jus habere possit: Eligatur de anno in annum ab ipso Ordinis Generale, cum consensu Eremitarum, & cum consilio aliorum Ordinis nostri Praelatorum, de numero solum Conventualium Praelatorum. Qui & usque ad triennium confirmari, & infra annum re- vocari ad nutum Generalis, & Capitulo Eremitarum possit. Cui secundum quod eisdem Generali & Capitulo Eremitarum sit, de competenti salario provi- deatur, ut munus suum implere com- monde valeat.

§.96. Pro regime autem Observantium Cœnobitarum, & Eremitarum, ac Monialium, unum aut plures Vicarios, universales aut particulares, quando & quotiens opportunum censebit, ipse folus Generalis eligere, & confirmare, ac re- vocare possit. Neminem tamen, nisi de numero Praelatorum Observantium nostri Ordinis possit in Vicarium supra Obser- vantias, aut Moniales eligere.

§.97. Pro

^{1513.}

Capitula duo celebrentur.

Unum in quo conve- cian. Obs- servantes Cœ- nobitas, & E- remites, & Ge- neralis Prior Eremi, & Ob- servantian. locorum Ab- bates & Prio- res eligantur &c. de anno in annum.

Prior Eremi in Eremo se- per commo- rari debet.

Aliorum sit Capitulum ge- nera- le cele- brandum quando & ubi Ge- nerali, & Eremi Cap- itulo videbitur, i. quo tractentur ne cessaria pro toto Ordinis reformatione & utilitate.

Petro nunc Eremi Piori ac Generali Ordinis dece- dente, Vicario- les Michaelis vices Ge- neri, supplet, & Prior Eremi, statim ab ejus Capite, eligatur duratus usq. ad Cap. Obser- vantian a quo singulis anni eligatur.

Generalis fu- turus duos eligit Vicarios.

Definidores Capituli eli- gunt unum Ordinis pro- fessum, pro Notario Ca- pituli.

Monaci Ob- servantes & Eremitæ ad Conventuales transire prohibentur.

Conventuales ad obser- vantias transire posse, & re- cipi debent.

Alterum su- per Observan- tes Cœnobitas Eremitas, & Moniales, de numero Praelatorum Observantium.

Monaci Ob- servantes & Eremitæ ad Conventuales transire posse, & re- cipi debent.

Conventuales ad obser- vantias transire posse, & re- cipi debent.

Monaci Ob- servantes & Eremitæ ad Conventuales transire posse, & re- cipi debent.

Conventuales ad obser- vantias transire posse, & re- cipi debent.

Monaci Ob- servantes & Eremitæ ad Conventuales transire posse, & re- cipi debent.